
　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素はＱＣサークル北海道支部の活動に対し、ご支援ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　  さて、このたびＱＣサークル北海道支部では「ＱＣサークル大会（小集団改善活動）－室蘭－」を

　2025年10月17日(金)に開催致します。

　　　サークルが職場において課題や問題の克服に取り組んだ改善事例発表を募集致します。

　つきましては、貴社の優秀事例紹介の場として、また自己啓発・企業交流の場として是非ご発表を

　ご検討下さいます様お願い申し上げます。

　発表テーマが決定していない場合でも、取り急ぎ発表の意思をご連絡いただきますようお願い致します。

敬 具

１．開催日時：　２０２５年１０月１７日（金）　９：3０～16：00（受付 9：00～9：30）

２．開催会場：　わにホール室蘭市市民会館

３．募集内容： 改善事例発表　１２事例　（発表時間１５分／１事例）

　※　いずれも先着順受付とし、１社につき計２サークル様までを目安とします。

・多様な解決技法(問題解決・課題達成・施策実行・その他)での発表

・活動経験が浅いサークルの発表

４． 申し込み要領：

①申し込み方法：2025年8月4日（月）までに別紙の申し込み用紙に必要事項を

　 記入し、下記申し込み先（実行委員長会社）へメールにてお申込み願います。

②要旨集原稿等の事前ご提出はお申込み順に随時ご案内致します。

　 ※原稿（要旨集）ご提出期限：２０２５年９月１８日（木）を予定　

③大会開催案内状は後日送付致します。

５．お問い合わせ・申し込み先（実行委員長会社）

〒050－0087　室蘭市仲町１２番地

日鉄テックスエンジ㈱室蘭支店　総務部　担当：村田　薫（ﾑﾗﾀ ｶｵﾙ）

ＴＥＬ：０８０－６０９０－３８４８  

Ｅ-ｍａｉｌ　：murata.kaoru.ax@tex.nipponsteel.com

応募要領

2025年7月23日

        第6664回ＱＣサークル大会（小集団改善活動）－室蘭－
　       ＜改善事例＞

発表サークルの募集のご案内

㈱デンソー北海道
製造部 製造部長

支部長 内田 仁士

ＱＣサークル北海道支部


